
UCHWAŁA NR LXIX/1257/2023 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2024 w ramach zadania pn. „Remont 
20 lokali mieszkalnych z zasobu komunalnego Miasta” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 12 pkt 8 lit. e ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania na rok 2024 w ramach zadania 
pn. „Remont 20 lokali mieszkalnych z zasobu komunalnego Miasta” w kwocie 
2.131.266,33 zł.    

2. Pokrycie zobowiązania nastąpi ze środków uzyskanych z Funduszu Dopłat Banku 
Gospodarstwa Krajowego w ramach rządowego programu bezzwrotnego wsparcia 
budownictwa mieszkaniowego w kwocie 1.658.117,06 zł oraz dochodów własnych Miasta 
określonych w budżecie miasta na rok 2024 w kwocie 473.149,27 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42BAF1AA-4FC1-4B1A-8B2C-29489099C904. Podpisany Strona 1



 
 

UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                    
(Dz.U. z 2023 r.  poz. 40 ze zm.) oraz ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) o wyłącznej właściwości rady gminy, 
przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zobowiązań w zakresie 
podejmowania inwestycji i remontów o wartości przekraczającej granicę ustalaną corocznie 
przez radę gminy.                       

Miasto Gorzów Wielkopolski pozyskało środki z Funduszu Dopłat Banku 
Gospodarstwa Krajowego w ramach rządowego programu bezzwrotnego wsparcia 
budownictwa mieszkaniowego w celu wykonania remontu 20 lokali komunalnych.  

Pomiędzy Miastem Gorzów Wielkopolski a Bankiem Gospodarstwa Krajowego 
została zawarta umowa o udzielenie wsparcia finansowego, Umowa Nr BSK/23/23/0002986. 
Kwota otrzymanego wsparcia finansowego: 1.658.117,06 zł. Pozyskane środki zostały 
w dn. 12.09.2023 r. przekazane przez BGK na rachunek bieżący Miasta.  

Pokrycie pozostałej kwoty w wysokości: 473.149,27 zł nastąpi z dochodów własnych 
miasta określonych w budżecie miasta na rok 2024.  

Beneficjentem zadania jest Miasto Gorzów. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 
w Gorzowie Wielkopolskim jako zakład budżetowy, któremu Miasto powierzyło zarządzanie 
zasobem mieszkaniowym odpowiada za przygotowanie i przeprowadzenie procedur 
zamówień publicznych (przetargu) zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych w celu 
wyłonienia wykonawców do przeprowadzenia prac remontowo-adaptacyjnych w 20 lokalach 
mieszkalnych objętych dofinansowaniem.  

W związku z planowanym zakończeniem prac remontowych w 2024 r. zasadne jest 
zaciągnięcie zobowiązania na rok 2024 w ramach realizacji przedmiotowego zadania.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42BAF1AA-4FC1-4B1A-8B2C-29489099C904. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/1257/2023 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


